Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 040/2020

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 039/2020 - RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRE-

LIMINAR PARA OS CARGOS DE SUPERVISOR E AGENTES VISITADORES DO PIM

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital n.º 024/2020, TORNA PÚBLICA a RETIFICA-

ÇÃO do resultado da Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para Contrata-

ção Emergencial de Supervisor e Agente Visitador do PIM,  que havia sido divulgado

pelo Edital n.º 039/2020, que passa a ser o seguinte  conforme (Anexo 01) ao presente:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio
Grande do Sul, aos 26 dias do mês de fevereiro de 2020.

ROBERTO BERGMANN

Prefeito Municipal

ANEXO 01 – EDITAL N.º 040/2020

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Lista Preliminar dos aprovados – Edital n.º 024/2020 – PARA O CARGO DE SUPERVISOR

N.º Inscrição Total de Pontos

001 38

002 Desclassificada

003 33

004 38

005 20

006 25

007 38

Lista Preliminar dos aprovados – Edital n.º 024/2020 – PARA O CARGO DE AGENTE VISI-

TADOR DO PIM

 N.º Inscrição Total de Pontos
001 18
002 53
003 23
004 48
005 20
006 38
007 38
008 28
009 38
010 38
011 33
012 35
013 38
014 38

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br